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Kalte und warme Vorspeisen

Tsatsiki
Griechischer Joghurt mit Gurken, Knoblauch und Weif3brot

Oliven (Kalamon schwarz)
mit Weil3brot

Meeresfriichtesalat nach Art des Hauses
mit WeilRbrot

Gamberetti piccoli
Gebratene Garnelen in Olivenol mit Knoblauch, Chilischoten und WeilRbrot

Gebratener Schafskase
mit Tsatsiki und WeiRbrot

Feta fournou

Schafskase aus dem Backofen mit Tomaten, Peperoni, Oregano und Weilibrot

Peperoni vom Grill mit Knoblauch und Weilbrot
Oktopus vom Grill
mit Balsamico, Peperoni, Tomaten, Oliven, Zwiebeln Oregano

und WeilRbrot

Gigantes mit Schafskase Uberbacken
Riesenbohnen warm mit Weil3brot

Bruschetta
Gerdstete Baguettescheiben mit Olivendl, Zwiebeln, Tomaten und Krautern

Salate
Beilagensalat

GrolRer bunter Salatteller

¢ mit gebratenen Hahnchenbruststreifen
e mit 4 Scampis

Griechischer Bauernsalat
Tomaten, Gurken, Oliven, Paprika, Zwiebeln, Schafskase, Oregano

7.30

7.30

16.20

16.50

13.90

15.00

8.40

17.30

13.90

7.30

5.00

17.30
21.70

15.00
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Suppen

Franzdsische Zwiebelsuppe nach Art des Hauses 7.30
Tomatensuppe mit WeilRbrot 7.30
Gulaschsuppe mit Weilbrot 8.40
Hausgemachte Linsensuppe mit Weil3brot 7.30

Beilagen zur Wahl:
Kroketten, Bratkartoffeln, Knoblauchkartoffeln, Pommes frites, Salzkartoffeln, Reis

Schnitzel vom Kalb (paniert)

Klassisch mit Zitrone 23.40
mit Champignonrahm ,Jagerschnitzel” 25.10
mit Paprikasauce ,Paprikarahmschnitzel” 25.10
mit Rahmsauce ,Rahmschnitzel* 25.10
mit Gorgonzolasauce ,,Gorgonzolaschnitzel* 25.10

Beilage und Salat

Hahnchenschnitzel (paniert)

mit Zitrone 16.70
mit Champignonrahm ,Jagerschnitzel® 18.40
mit Paprikasauce ,Paprikarahmschnitzel” 18.40
mit Rahmsauce ,Rahmschnitzel* 18.40
mit Gorgonzolasauce ,,Gorgonzolaschnitzel* 18.40

Beilage und Salat

Hahnchen- oder Putenbrust vom Grill

mit Krauterbutter - oder 18.80
mit Champignonrahmsauce 18.80
mit Pfefferrahmsauce 18.80

Beilage und Salat
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Argentinisches Rumpsteak vom Grill ca. 300g

mit Krauterbutter
mit Zwiebeln
mit Pfeffersauce

Beilage und Salat
Lamm vom Grill
5 Lammkoteletts, Tsatsiki, Beilage und Salat

GrolRer Lammspield
mit Beilage nach Wahl und Salat

Fischgerichte

Kalamaris mit Salat
leicht panierter Tintenfisch mit Tsatsiki und Weilbrot

6 Scampis vom Girill
mit gemischtem Salat, Tsatsiki und Weilbrot

Lachsfilet vom Girill
mit Spinat, Salzkartoffeln und Salat

Gegrillte Filets von der Dorade
Beilage und Salat

Garnelenpfanne
Tomatensauce, Reis und Salat

Spezialitaten

Hausgemachter Kofte Teller

Frikadellen (Rind) mit Pommes frites oder Reis und Salat

Sac Tava
Lammfleischpfanne mit Reis und Salat

Gemischter Grillteller (2 Lammkoteletts, Rinderhiftsteak, 3 Kofte)

Tsatsiki, Beilagen nach Wahl und Salat
Burger

Hamburger mit Pommes frites
Cheeseburger mit Pommes frites

33.20
33.20
33.20

28.40

28.40

20.60

31.00

24.00

24.00

27.30

21.00

25.00

27.30

13.40
13.90
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Pasta

Rigatoni Boss Eins
mit Hahnchenstreifen in Tomaten-Sahnesauce 13.90

Rigatoni Boss Zwei
mit Hahnchenstreifen in Kdse-Sahnesauce 13.90

Rigatoni Boss Drei
mit Shrimps, frische Tomaten, Paprika, Knoblauch in Tomaten-Sahnesauce 16.20

Rigatoni Boss Vegetarisch
mit verschiedenem Gemiise in Tomaten-Sahnesauce 13.90

Rigatoni all"arrabbiata
in Tomatensauce mit Knoblauch, Cherrytomaten, Petersilie und Chilischoten 10.90

Spaghetti Napoli
in Tomatensauce mit frischem Basilikum und Grana Padano 9.90

Spaghetti Aglio e Olio
in Olivendl mit Knoblauch und Chilischoten 9.90

Spaghetti al pesto
mit Olivendl, Basilikum, Knoblauch, Pinienkernen und Parmesan 9.90

Spaghetti Lordsch
in Tomatensauce, mit Garnelen, Cherrytomaten, Rucola,
Knoblauch und Grana Padano 18.40

Spaghetti Bolognese
mit Rinderhackfleisch 12.80

Hausgemachte Lasagne
mit Rinderhackfleisch ,Bolognese®, Béchamel und Kase Uiberbacken 15.00

Hausgemachte Cannelloni
geflllt mit Ricotta und Spinat, Tomaten-Sahnesauce und Kase Uiberbacken 14.90

Gnocchi alla Sorrentina
mit Tomatensauce, Mozzarella und frischem Basilikum 11.90

Tortelloni Salmone
geflllt mit Lachs in Tomaten-Sahnesauce 16.00
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Pizzen (9 28 cm)

Pizza Margherita 8.40
mit Tomaten, Kase, Basilikum

Pizza Salami 10.00
mit Rindersalami

Pizza Peperoniwurst 10.00
mit Rinder-Peperoniwurst

Pizza Vegetarina 10.60
mit Aubergine, Zucchini, Champignons, Paprika und Brokkoli

Pizza Tonno 11.20
mit Thunfisch, Rote Zwiebeln

Pizza Funghi 10.00
mit frischen Champignons

Pizza Don Pollo 11.70
mit Hahnchenbruststreifen, Cherrytomaten und Jalapefos

Pizza Lordsch 13.90
mit Shrimps, Rucola, Cherrytomaten, Parmesan

Pizza Baran 12.80
mit Schafskase, Paprika, Oliven, Oregano, milde Peperoni

Pizza Kurpark 13.90
mit Shrimps, Tomaten, Paprika, Zwiebeln und Knoblauch

Pizzabrot
mit — oder ohne Knoblauch 5.60

Pizzabrot nach Art des Hauses
mit Olivendl, frischen Cherrytomaten, Rucola und Grana Padano 7.50

Gerne servieren wir lhre Pizza auf Wunsch mit Jalapefos +0.90
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Vegetarisch

Gebackene Auberginen
mit Tsatsiki und WeilRbrot 13.90

Blumenkohl und Brokkoli
in Sahnesauce, mit Parmesan,

Kartoffelscheiben und Kase Uiberbacken 13.90
Falafel

mit Reis, Tsatsiki und Salat 15.00
Desserts

Tiramisu

Hausgemacht mit Léffelbiskuit, Mascarpone-Creme und Kakao-Pulver 7.80

Panna Cotta
Hausgemacht mit Friichten der Saison 7.80

Schokoladen-Soufflé
warm mit flissigem Kern, Vanilleeis und Sahne 7.80

Vanilleeis (2 Kugeln)
mit heiRen Himbeeren und Sahne 7.00

Alle Desserts sind ohne Alkohol!

-alle Preise in Euro inklusive 19% MwSt-



